Enero de 2026, e integrar el nuevo importe de la tasa en la lista de tasas y cargos de la 
ciudad; y establecer la asignación para los ingresos y gastos del Programa de Registro 
de Alquileres y Estabilización de Alquileres de 2026 por un importe de un millón ciento 
veintiocho mil ochocientos cincuenta y un dólares ($1,128,851 dólares). 

INFORMES ADMINISTRATIVOS 

ID#25-564 Actualización del Panel de Control de Producción de Viviendas 

Recomendación:  No se requiere ninguna acción. Recibir un informe administrativo sobre el 
desarrollo del panel de control de la producción de viviendas.